



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Noon Finance ApS

Njalsgade 76, 4.
2300 København S
CVR-nr. 42 44 95 63

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Jacob Aksglæde
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Noon Finance ApS
Njalsgade 76, 4.
2300 København S

CVR-nr.: 42 44 95 63

Stiftet: 3. juni 2021

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Jacob Aksglæde



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning/konsulentbistand indenfor finansiel outsourcing samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 82.624.

Egenkapitalen udgør kr. 217.301.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		1.836.803	1.408.114
Personaleomkostninger.....		<u>-1.730.617</u>	<u>-1.013.549</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		106.186	394.565
Finansielle indtægter		152	0
Finansielle omkostninger		<u>-372</u>	<u>-3.671</u>
RESULTAT FØR SKAT		105.966	390.894
Skat af årets resultat		<u>-23.342</u>	<u>-86.284</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>82.624</u>	<u>304.610</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>82.624</u>	<u>304.610</u>
Disponeret i alt		<u>82.624</u>	<u>304.610</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		393.023	247.814
Andre tilgodehavender		0	473
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	17.937
		<u>393.023</u>	<u>266.224</u>
Tilgodehavender i alt		<u>393.023</u>	<u>266.224</u>
Likvide beholdninger		<u>652.795</u>	<u>361.673</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.045.818</u>	<u>627.897</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.045.818</u></u>	<u><u>627.897</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		177.301	94.677
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>217.301</u>	<u>134.677</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.193	197
Gæld til tilknyttede virksomheder		480.283	294.069
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>320.041</u>	<u>198.954</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>828.517</u>	<u>493.220</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>828.517</u>	<u>493.220</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.045.818</u>	<u>627.897</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	1.632.706	931.534
Pensioner	63.629	27.010
Andre omkostninger til social sikring	24.868	9.942
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>9.414</u>	<u>45.063</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.730.617</u>	<u>1.013.549</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Conso ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.